

Akvarie Hobbyen ApS

Uthvej 11
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2018

Anders Matthesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Akvarie Hobbyen ApS

Uthvej 11

8700 Horsens

Telefonnummer: 22700016

e-mailadresse: kontakt@akvarie-hobbyen.dk

CVR-nr: 37471976

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af handel med akvariefisk samt tilbehør både fysisk og online

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 74.931 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 14.471. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabets direktion i henhold til selskabsloven §119, vil redegøre for selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at det kommende år vil udvise et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.334	16.999
Personaleomkostninger	1		-8.588
Lønninger		-21.600	-6.210
Andre omkostninger til social sikring			-2.378
Andre personaleomkostninger		-6.789	
Resultat af ordinær primær drift		-74.723	8.411
Øvrige finansielle omkostninger		-207	-39
Ordinært resultat før skat		-74.930	8.372
Skat af årets resultat			-2.088
Årets resultat		-74.930	6.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.930	6.284
I alt		-74.930	6.284

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		28.000	
Anlægsaktiver i alt		28.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		57.282	38.195
Varebeholdninger i alt		57.282	38.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400	9.984
Tilgodehavender i alt		400	9.984
Likvide beholdninger		5.861	5.201
Omsætningsaktiver i alt		63.543	53.380
Aktiver i alt		91.543	53.380

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		84.525	28.150
Overført resultat		-70.054	6.284
Egenkapital i alt		14.471	34.434
Gæld til banker			39
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.999
Skyldig selskabsskat		2.088	2.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.984	11.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.072	18.946
Gældsforpligtelser i alt		77.072	18.946
Passiver i alt		91.543	53.380

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	28.150	6.284	34.434
Kapitalforhøjelse	56.375		56.375
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-1.408	-1.408
Årets resultat		-74.930	-74.930
Egenkapital, ultimo	84.525	-70.054	14.471

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	21.600	6.210
Andre personaleomkostninger	6.789	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.378
	28.389	8.588

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.